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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

TESTIMI I INFORMATIZUAR PËR KUALIFIKIMIN E MËSUESVE MARS 2026 

PROFILI BIOLOGJI AMU 

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjet identifikimi (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti origjinal) 

dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve 

të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Adelina Bejtulla Deda 26.03.2026 10:30 

2 Adila Gjin Tafaj 26.03.2026 10:30 

3 Albana Besnik Baliaj 26.03.2026 10:30 

4 Alma  Gani  Koka 26.03.2026 10:30 

5 Ambra Mezan Zejno 26.03.2026 10:30 

6 Antea Arben Bibo 26.03.2026 10:30 

7 Arjula Premtim Cani 26.03.2026 10:30 

8 Brixhilda Haki Met-Hasani 26.03.2026 10:30 

9 Brunilda Thoma Pajo 26.03.2026 10:30 

10 Daniela Daut Bozhiqi 26.03.2026 10:30 

11 Daniela Arben Bardhi 26.03.2026 10:30 

12 Defrime Luan Karazajmi 26.03.2026 10:30 

13 Dorina Zef Mhilli 26.03.2026 10:30 

14 Ekleva Bexhet Broshka 26.03.2026 10:30 

15 Emanuela Xhemal Hoxholli 26.03.2026 10:30 

16 Eva Shaban Zerja 26.03.2026 10:30 

17 Fatime Ibrahim Reci 26.03.2026 10:30 

18 Florida Hazis Farruku 26.03.2026 10:30 

19 Heroina Miço Toska 26.03.2026 10:30 

20 Ilda Skënder Hamdi 26.03.2026 10:30 

21 Ina Sajmir Fuga 26.03.2026 10:30 

22 Irena  Ali Loka 26.03.2026 10:30 

23 Ivana Adrian Olldashi 26.03.2026 10:30 

24 Jerina Muhamet Agolli 26.03.2026 10:30 

25 Joana Mynyr Qevani 26.03.2026 10:30 

26 Miradije Xhevit Cenaj 26.03.2026 10:30 
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27 Rudina Alfredi Kape 26.03.2026 10:30 

28 Sada Daut Taka 26.03.2026 10:30 

29 Sibora Arben Nakuçi 26.03.2026 10:30 

30 Sidorela Niko Duka 26.03.2026 10:30 

31 Xhilda Vangjel Kule 26.03.2026 10:30 

32 Ylber Deli Metvelaj 26.03.2026 10:30 

 

 

 

 

 

 


